
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 12/2009 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 351? 

Reunião, realizada em 28/8/2009, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura de cursos de graduação para o 12  Vestibular de 2010 no 

âmbito do Programa de Apoio a Planos de Reestruturação e Expansão das Universidades 

Federais (REUNI). 

Brasília, i de 	 de 2009. 

José Gerald 

CIcó pia: GRENRT/CERI!FE/SCA. 
IEA/NO 


